
 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI 

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

 

 

 

All'Ufficio Scolastico Regionale 

 direzione-calabria@istruzione.it 

All'UfficioV-ATPdiCosenza 

usp.cs@istruzione.it 

Al Personale Docente e ATA 

Ai Signori Genitori 

All’Albo Pretorio 

Al sito Web 

A tutte le scuole della provincial 

di Cosenza scuole.cs@istruzione.it  

 

 

                                                           Circolare n. 072 
 

Oggetto: decreto cautelare di sospensione dell’ordinanza n.70/22 dell'11/1/2022 del 

Commissario Straordinario del Comune di Trebisacce (CS) 

 

Visto il decreto cautelare n. 14/22 reso dal T.A.R. Calabria – Catanzaro, nel giudizio iscritto al n. 

58/22 di r.g., con il quale è stata sospesa l'efficacia dell'ordinanza n. 70/22 del Commissario 

Straordinario del Comune di Trebisacce,  

 

il Dirigente Scolastico 

DISPONE 

 

la ripresa delle attività didattiche in presenza, dal giorno 19 gennaio 2022, per la sede di Trebisacce, 

secondo l’orario scolastico già in vigore prima della sospensione.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alfonso COSTANZA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.Lgs. n. 39/93 
 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it



